О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
21 декабря 2005 года N 1266

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 апреля 2007 года N
320. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 30
июня 2023 года № 528
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 30.06.2023 №

 (вводится в действие с 01.07.2023).528
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 21 постановление
декабря 2005 года N 1266 "О создании Координационного совета в области
социальной защиты инвалидов" (САПП Республики Казахстан, 2005 г., N 49, ст.
626) следующие изменения:
      ввести в состав Координационного совета в области социальной защиты
инвалидов, утвержденный указанным постановлением:
      Шамшидинову - вице-министра образования и
      Куляш Ногатаевну науки Республики Казахстан
      Исмаилова - директора Департамента
      Жумагали Казыбаевича лечебно-профилактической
      работы Министерства
      здравоохранения Республики
      Казахстан;
      вывести из указанного состава Абдымомунова Азамата Курманбековича,
Байсеркина Бауыржана Сатжановича.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
Премьер-Министр
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан